
Projekt 
 
z dnia  17 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/.../26 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu profilaktyki zdrowotnej pn.: "Program profilaktyki 
zaburzeń depresyjnych wśród nastolatków i młodych dorosłych na terenie Gminy Radwanice na lata 

2026-2028" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1461 z późn. zm.), w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) Rada Gminy Radwanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XV/86/25 Rady Gminy Radwanice z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia 
programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zaburzeń depresyjnych wśród nastolatków i młodych 
dorosłych na terenie Gminy Radwanice na lata 2026-2028”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Flak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77A94AE0-D941-4BB7-AC42-A0C63756B9A8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/.../26 RADY GMINY RADWANICE z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


